Heiloo via Egmond-Binnen naar Egmond

Heiloo

Winkelhof 't Loo
Station Heiloo
Zeeweg/Ewisweg
Hoekstuk

de Ronge/Boekenstein

Egmond-Binnen:
Abdij

Kerklaan

Dorphuis de Schulp
Sint Liobastichting
Rinnegommerlaan

Egmond aan de Hoef
Egmonderstraatweg

Egmond aan Zee:
Sportlaan
Watertorenweg
Gemeentehuis
Boulevard Noord
Vuurtorenplein
Boulevard de Vassy
Busstation

De ritten 2 t/m 8 gaan op dezelfde tijden echter een uur later.

= Vereniging Buurtbus Heiloo

dan zee

ritl

8.52
8.55
8.56
8.58
8.59

9.03
9.04
9.05
9.06
9.07

9.10

9.13
9.14
9.15
9.16
9.17
9.18
9.20

Vertrek

rit 9

16.52
16.55
16.56
16.58
16.59

17.03
17.04
17.05
17.06
17.07

17.10

17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
04:19
17.20

Egmond aan Zee via Egmond-Binnen

naar Heiloo
Egmond aan Zee :
rit 1
Busstation 9.22
Pr. Hendrikst. 9.22
P.Schotmanstraat 9.23

Egmond aan de Hoef:
Egmonderstraatweg

Egmond-Binnen:
Rinnegommerlaan
Sint Liobastichting
Dorpshuis de Schulp
Kerklaan

Abdij

Heiloo:

de Ronge Boekestein

t Hoekstuk
Zeeweg/Ewisweg

Station Heiloo
Stationsweg
GGZ-Gezondheidscentrum
Stationsweg

Slimpad

Winkelhof 't Loo

De bus rijdt op de dagen maandag t/m zaterdag. Zondag rijdt de bus niet
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